
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 4.septembrī   Nr. 508 
 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu 

noslēgšanu 

(protokols Nr.21, 3.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumiem „Par dzīvojamo telpu īri” un „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 

23.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Personu, kurām nepieciešama palīdzība 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrācijas un palīdzības sniegšanas kārtība”, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dienesta dzīvojamo telpu īres līgumu ar S.R. (personas kods ***) par 

dienesta viesnīcu Jūrmalas pašvaldībai piederošajam dzīvoklim Nr.15 Kauņas ielā 

26, Jūrmalā. 

2. Uzdot privatizējamai sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas namsaimnieks” 

viena mēneša laikā noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu saskaņā ar 2002.gada 

2.janvāra Pilnvarojuma līgumu Nr.48 par nekustāmā īpašuma apsaimniekošanu.  

 

 
 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


